Et si aliquis propinquis vel extrañéis per huius mei factum 
voluerit osse contemtor, qualiter ait a flde catholica separatus, 
amen, et reddat ipso agro dupplatum, et ad regiam partem confe-
rat C. solidos argenti in cautis. 

Facta carta notum die Idus Marcias, Era TLXXXIP, rex Fredi-
nando in Legione et in Castella. 

Ego Ariolfo presbiter, qui hanc cartula fleri iussi, et relegendo 
audivi, et rovoravi 83, 

(7.a CW..>-Fanne hie.-Portes hic-Regimondo hic—f2.a CMJ Sa
rracino testis.—Munnio testis.—Dominico testis. 

—Bec. fol. 66, col. 1; Berganza, I I , 424. 

CCXXXIV 

27 de Octubre 1045. 

DE REZMONDO 

Sub Christi nomine et individué Trinitatis potentia.—Ego Suero, 
promta mente et spontanea volumptate, concedo in atrio Sánete 
Mari^ et tibi Regimondo abbate una beika ab omni integritate; et 
eat ypsa veika locum nominatum ad illa fonte de Jubit, de una 
Pars, serna de Santa Maria, et de alia pars, de Obeco Meriz, et de 
alia pars, ipsoque Obeco su molino, et libenti animo offero in atrio 
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Sánete Mari^ ipsa beika, ut tantorum meorum merear deleri 
facinora, atque cum celicolis perfruatur esse in gloria. 

Et si aliquis ex propinquis vel extrañéis seu qualivet regia 
potestatis; per huno meum datum ausua fuerit venire contrarietatis, 
aut quemlivet vocem levaverit in altis, qualiter sit ipse maledictus 
in primís et sit particeps Juda Domini traditoris, amen; et insuper 
ipsa veika reddat dupplata, et ad imperatoris terre conferat C. so
lidos argenti, et istius meum datum firmis permaneat et stabilis. 

Facta carta traditionis die notum VI. Kalendas Nobembris, 
era TLXXXIII.a, rex Fredinandus in Legione et in Castella. 

Ego Suero, qui huius obtuli parva manuscula atque fieri iussi 
paginóla, feci sygnum manu propria - j - , atque et consanguinei vel 
propinqui mei, quorum quarumque ex ore meo audierunt, similiter 
roboraverunt. 

(1.a Co^J—Sarracino Monnioz hic—Beila Mefepiz h.iQ,.~-(2,a Col.) 
Obeco Meriz hic rb.—Didaco hic rb.—Sarracino hic rb. 

—Bec. fol. 66, col. 2. 

ccxxxv 
1 de Mayo 968. 

DE REZMONDO 

In Dei nomine.—Ego Mer Albeto trado me ipso in domo Sánete 
Mari^, et tibi R^ciraondo abba dono una térra que est ad Olmetillo; 
de una para; térra de meo germano Lala, et de alia pars, domno 
Portes: et una vinea que est ad illo pennoco de balle-Cavato conce-
dimus ab omni integritate. 

Et si aliquis venerit super hunc datum meum contemtor aut 
iudicium conpulsaverit, qualiter reddat ipsa hereditate dupplata; 
et ad dominus terre pariet C. solidos in cautis. 

Pacta carta notum die ipsas Calendas Maias, Era TVJ, regnante 
rex Ranimiro in Legione, et comité Frediuando Gundissalbiz in 
Castella. 

Ego Mer Albeto, qui hanc cartula feci et legente audivi, manu 
mea sygnum inpressi + . 

—Bec. fol. 66, col. 3. 
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CCXXXVI 

Año 968. 

DE REZMONDO 

In Dei nomine.—Ego Belliti Monnioz et uxor mea domna Eilo 
damus tibi Regimondo et ad ecclesie Sánete Mari^, id est, una vinea 
in Otero de Pero pro remedio animarum nostrarum. 

Et si aliquis homo venerit contemtor, qualiter pariet ipsa vinea 
in duplis et ad dominus terre L. solidos. 

In Era TVI.a, regnante rex Ranimiro in Legione, et comité 
Fredinando Gundissalbiz in Castella. 

Ego Belliti ex uxor mea in hanc carta signos fecimus ¡¡g coram 
testes. 

Et omnis homo de Castrello hic roboraverunt. 

—Bec. fol. 66, col. 3. 

CCXXXVII 

Año 969. 

DE REZMONDO 
O 

In Dei nomine.—Ego Feles Gutterriz et uxor mea domna Eloira 
trademus nos pro remedio animarum nostrarum ad ^eclesi^ Sánete 

1 Mari^; deinde donamus ibi nostro propio monasterium, qui est in 
Sarzosa, iocum nominatum Sánete Columbe, et est in rivulo de 
Pisorga, cum ómnibus abiacentis suis, terris, vineis, arborum pomi-
feris vel lignorum arbusculis, ab omni integritate, cum suis nomi-
natis terminis, id est, de una pars, rivulo; de alia pars, villa cum 
suas beikas vel pumares ab omni integritate, usque illo rivulo de 
Kannizare ^ et ex molinis tribus vicibus illos molinos de sub ripa, 
^ b a Galendo tibi concedimus ab omni integritate. 

Et si aliquis homo contemtor venerit, qualiter duplet ipso monas
terio cum omnia hereditate; et ad dominus terre XXX.a libras 
zureas in cautis. 

1 Es decir. Cañizar de Amaya; este arroyo desagua en el Pisuerga junto á 
Zarzosa, 
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Facta carta in Era TVII.a) rex Ranimiro in Legione, et comité, 
Fredinando Gundissalbiz in Castella. 

Et omnes viris de Castrello et de Olmos et de Villanova hic 
roborant. 

—iSec fol. 66, col. 3. 

CCXXXVIII 

29 de Octubre 1051. 

In Del nomine.—Ego Fredinandus una pariter cum uxore mea 
Oria^ placuit nobis atque convenit, nullius cogentis imperio nec 
suadentis articulo, set prompta mente et spontanea volúntate, tra-
dimus nos in domum Sanctor.um Apostolorum Petri et Pauli; deinde 
tibi abbati Sisebuto et fratribus qui in Sancti Petri sunt, damus 
duas vincas in Villa-Sendino i , quas pectavit nobis Meme Ligonteg 
propter nostrum pecuiiarem quod dedimus i l l i et non potuit nobis 
reddere illum totum. Et ipsas vineas sunt pernominatas in loco qui 
dicunt illa parte; et ipsa una vinea est ad latus de vinca de Michael 
Fannez, et de alia parte térra Sancti Juliani; et alia vinea est ad 
latus de vinea de Munio Harracinec et de alia parte est via que 
discurrit ubique. Et damus cas vobis fratribus Sancti Petri et Sise
buto abbati; abeatis, teneatis, vindicetis usque in perpetuum.